

Anders Dahlgaard ApS

Langtoften 1, 7950 Erslev

CVR-nr. 26 01 90 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Anders Dahlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Dahlgaard ApS Langtoften 1 7950 Erslev CVR-nr.: 26 01 90 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Dahlgaard, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Anders Dahlgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, service, reparation og montage af produkter til landbrugssektoren samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.663 t.kr. mod 8.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 672 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.662.562	8.334.485
1 Personaleomkostninger	-10.069.481	-7.336.041
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-529.899	-414.371
Andre driftsomkostninger	-108.632	-37.260
Driftsresultat	954.550	546.813
Andre finansielle indtægter	6.639	54.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.915	-94.443
Resultat før skat	864.274	506.683
Skat af årets resultat	-192.309	-122.339
Ordinært resultat efter skat	671.965	384.344
Årets resultat	671.965	384.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	371.965	184.344
Disponeret i alt	671.965	384.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.353.511	2.332.487
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.275.625	1.628.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.629.136</u>	<u>3.960.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.629.136</u>	<u>3.960.547</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.059.967	4.924.227
Varebeholdninger i alt	<u>5.059.967</u>	<u>4.924.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.545.568	3.447.214
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	238.222	176.643
Tilgodehavender i alt	<u>3.792.790</u>	<u>3.632.857</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.268	0
Værdipapirer i alt	<u>29.268</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.882.025</u>	<u>8.557.084</u>
Aktiver i alt	<u>12.511.161</u>	<u>12.517.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.328.562	2.956.598
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.753.562</u>	<u>3.281.598</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.661	47.698
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.661</u>	<u>47.698</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	13.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.500
	Gæld til pengeinstitutter	4.472.382	4.938.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.518.745	2.572.913
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.640	257.609
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.945	95.084
	Anden gæld	1.387.226	1.310.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.717.938</u>	<u>9.174.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.717.938</u>	<u>9.188.335</u>
	Passiver i alt	<u>12.511.161</u>	<u>12.517.631</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.560.711	6.409.842
Pensioner	1.344.606	822.166
Andre omkostninger til social sikring	67.592	51.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.572</u>	<u>52.958</u>
	<u>10.069.481</u>	<u>7.336.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.857	9.650
Andre finansielle omkostninger	<u>92.058</u>	<u>84.793</u>
	<u>96.915</u>	<u>94.443</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.332.487	187.454
Tilgang i årets løb	<u>87.095</u>	<u>2.145.033</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.419.582</u>	<u>2.332.487</u>
Årets afskrivninger	<u>-66.071</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-66.071</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.353.511</u>	<u>2.332.487</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.635.470	3.533.382
Tilgang i årets løb	182.264	1.280.088
Afgang i årets løb	<u>-347.688</u>	<u>-178.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.470.046</u>	<u>4.635.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.007.410	-2.634.757
Årets afskrivninger	-354.171	-372.653
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>167.160</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-3.194.421</u>	<u>-3.007.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.275.625</u>	<u>1.628.060</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.956.597	2.772.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>371.965</u>	<u>184.344</u>
	<u>3.328.562</u>	<u>2.956.598</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. med pant i driftsmidler og goodwill samt fordringspant på i alt 3.500 t.kr. Herudover ejerpantebrev 800 t.kr. med pant i ejendommen Industrivej 8, Tårs.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er afgivet realkreditpantebrev på i alt 1.016 t.kr.

Til sikkerhed for gæld er afgivet ejerpantebrev på 1.000 t.kr. i specifik køretøj.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit med variabel ydelse på kr. 2.798. Der resterer 42 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 50.000.

Der er indgået aftale om leasing af Ford Transit med variabel ydelse på kr. 2.798. Der resterer 43 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 50.000.

Der er indgået aftale om leasing af Mercedes Sprinter med variabel ydelse på kr. 2.683. Der resterer 46 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 70.000.

Der er indgået aftale om leasing af Citroén Berlingo med variabel ydelse på kr. 1.215. Der resterer 57 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 20.000.

Der er indgået aftale om leasing af Renault Trafic T29 med variabel ydelse på kr. 1.893. Der resterer 58 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise køber af aktivet til en værdi af kr. 25.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Dahlgaard Holding ApS, CVR-nr. 30609573 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.